
Strana 21http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

O postupujících do finále rozhodnuto!
Základní část soutěže je za námi a 
můžeme s napětím očekávat, jak to 
dopadne ve finále v Olomouci.
Závěrečnou sérii šestých turnajů hostily 
kuželny v Blansku, Kutné Hoře, Nácho-
dě, Plzni a Valašském Meziříčí za více 
než slušné účasti 242 dětí. V turnajích 
se rozhodovalo hlavně o postupujících 

na finále do Olomouce.
Nejvyšší výkon mladších žáků měl hodnotu 259 kuželek a 
byl k vidění v Plzni v podání D. Repčíka z Hazlova.
Mezi mladšími žákyněmi byl nejvyšší výkon docílen M. Pro-
vazníkovou z Dobřan v Plzni a měl hodnotu 256 kuželek.
Starším žákyním kraluje 284 kuželek chýnovské M. Dvořá-
kové v Plzni. Vysoký bodový zisk vynesl Míšu na 3. místo 
pořadí po základní části.  K výkonu 28O kuželek se přiblížily 
T. Chlumská v Kutné Hoře (277) a N. Brožková v Náchodě 
(275).
V případě starších žáků byl nejvyšší výkon 275 kuželek 
k vidění ve Valašském Meziříčí a předvedl jej  vsetínský 
M. Dolák.
Do fínále postupuje 16 nejlepších dle pořadí po základní 
části, které je uvedeno na konci tohoto zpravodaje.

Finálový turnaj se odehraje
v neděli 7. dubna 2013

se zahájením od 10 hodin.

Předpokládám, že všichni se sejdeme již v 9.15, abychom 
stihli i tradiční fotografování.

Jiří John, vedoucí soutěže

Blansko
 1. Bartošíková Klára TJ ČKD Blansko 245 19
 2. Košuličová Krystýna Baník Ratíškovice 240 15
 3. Molová Veronika TJ Jis. N. Bystřice 238 12
 4. Zemanová Markéta TJ BOPO Třebíč 231  9
 5. Stellnerová Karolína TJ Jis. N. Bystřice 225  6
 6. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 223  5
 7. Janssenová Alex. TJ ČKD Blansko 205  1
 8. Olivová Michaela TJ BOPO Třebíč 204  1
 9. Kouřilová Michaela KK Vyškov 186  0
 10. Hříbková Alexandra CHJK Jihlava 184  0
 11. Skálová Nikola CHJK Jihlava 176  0
 12. Součková Natálie TJ ČKD Blansko 171  0

Kutná Hora
 1. Pýchová Barbora TJ Jis. N. Bystřice 243 19

 2. Vyhnálková Kateřina KK PSJ Jihlava 236 12
 3. Šustrová Kristýna TJ Boh. Poděbrady 236  9
 4. Jadlovská Viktoria SK Kosmonosy 234  7
 5. Vítová Kateřina SK Kosmonosy 230  6
 6. Kaňáková Kristýna TJ Sok. Č. Pečky 176  0

Náchod
 1. Hajná Veronika SKP H. Králové 221 15
 2. Divišová Daniela SKP H. Králové 182  1
 3. Divišová Denisa SKP H. Králové 156  0

Plzeň
 1. Provazníková Mich. CB Dobřany 256 22
 2. Kvačová Adina Klára CB Dobřany 246 18
 3. Mafková Michaela CB Dobřany 239 14
 4. Srpová Marika SKK Rokycany 238 12
 5. Siegertová Nikola SKK Rokycany 238 11
 6. Soukupová Andrea CB Dobřany 235  9
 7. Fišerová Valérie CB Dobřany 232  8
 8. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov 230  6
 9. Eichlerová Karolína CB Dobřany 225  5
 10. Vébrová Martina CB Dobřany 222  5
 11. Jelínková Jolana KK Loko Tábor 222  5
 12. Horková Veronika TJ Kuželky Holýšov 219  4
 13. Rutkovská Barbora CB Dobřany 209  2
 14. Dičková Nathálie SKK Rokycany 194  0
 15. Filová Kateřina CB Dobřany 183  0
 16. Štichová Anna CB Dobřany 172  0

Valašské Meziříčí
 1. Bártková Barbora TJ H. Benešov 248 20
 2. Stejskalová Michala KK Šumperk 218 10
 3. Tobolová Klára TJ Sok. Sedlnice 215  7
 4. Honischová Diana KK Hag. Opava 204  3
 5. Mikesková Lucie TJ Jis. Rýmařov 203  1
 6. Křupková Stela KK Šumperk 200  0
 7. Beňová Michaela TJ Sp. Přerov 199  0
 8. Vaidová Adéla TJ Sok. Chvalíkovice 190  0
 9. Malá Tereza KK Šumperk 169  0
 10. Stloukalová Kateřina TJ Jis. Rýmařov 164  0

Blansko
 1. Schüller Dominik Baník Ratíškovice 245 19
 2. Baudyš Michal TJ Jis. N. Bystřice 241 17
 3. Ševčík Richard TJ ČKD Blansko 241 15
 4. Holý Lukáš TJ Lok. Č. Velenice 239 12

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

PMN – BELLATEX TOUR 2012-2013

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012-2013=Vydáno 11. 3. 2013=

MLADŠÍ ŽÁCI



Strana 22http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 11. 3. 2013=

 5. Gaspar Tomáš TJ Sokol Vracov 238 11
 6. Šupálek Jiří Baník Ratíškovice 236 10
 7. Vrecko Martin TJ Jis. N. Bystřice 231  8
 8. Baudyš Jan TJ Jis. N. Bystřice 231  8
 9. Koplík Tomáš Baník Ratíškovice 228  6
 10. Zeman Jan TJ Kunžak 227  6
 11. Nejedlý Michal CHJK Jihlava 223  5
 12. Vrba Martin TJ Kunžak 218  4
 13. Mareš David CHJK Jihlava 217  4
 14. Lukeš David TJ Sokol Vracov 216  4
 15. Schüller Matěj Baník Ratíškovice 214  3
 16. Kamiš Martin TJ Lok. Č. Velenice 210  2
 17. Bláha Adam TJ Jis. N. Bystřice 208  2
 18. Novák Lukáš CHJK Jihlava 191  0
 19. Ševčík Dominik KK Vyškov 166  0

Kutná Hora
 1. Kocanda Milan TJ N. Město na M. 251 21
 2. Tichý Jiří TJ Sokol Kolín 245 16
 3. Bartoň David TJ Sok. Chotoviny 244 14
 4. Makovec Pavel TJ Sok. Chotoviny 239 11
 5. Lehký David SK Kosmonosy 237 10
 6. Zelenka Lukáš TJ Centr. Dačice 232  8
 7. Svoboda Roman TJ N. Město na M. 225  5
 8. Matula Adam KK PSJ Jihlava 221  5
 9. Hanuš Jaroslav TJ Sokol Kolín 210  2
 10. Slavík Jan TJ Sok. Č. Pečky 209  2
 11. Buben Jan SK Kosmonosy 174  0
 12. Čopák Martin KK PSJ Jihlava 174  0
 13. Šafránek Jiří TJ Boh. Poděbrady 168  0
 14. Stránský Matyáš KK PSJ Jihlava 162  0

Náchod
 1. Dřevecký Milan Start Rychnov n. K. 251 21
 2. Soukup Jaroslav SKK Jičín 249 17
 3. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 249 14
 4. Hofman Denis SKK Náchod 246 12
 5. Majer Daniel SKK Náchod 243 10
 6. Chaloupka David TJ Lok. Trutnov 220  4
 7. Bollo Matuš TJ Loko Č. Třebová 217  4
 8. Kvapil Michal SKP H. Králové 203  1
 9. Špicnar Jaroslav SKK Náchod 201  1
 10. Rambousek Matěj SKK Jičín 190  0
 11. Jirsák Filip TJ Loko Trutnov 178  0

Plzeň
 1. Repčík David TJ Jis. Hazlov 259 23
 2. Mazák František TJ Jis. Hazlov 250 17
 3. Mikuláštík Filip TJ Silon Sez. Ústí 246 14
 4. Novák Jan TJ Sok. Chýnov 242 11

 5. Fara Michal SKK Rokycany 234  8
 6. Fišer Matěj TJ Kuželky Holýšov 221  5
 7. Kerpčár Peter TJ Silon Sez. Ústí 184  0
 8. Toman Šimon CB Dobřany 178  0
 9. Majer Michal TJ Kuželky Holýšov 173  0
 10. Šefl David CB Dobřany 172  0
 11. Kozický Michal CB Dobřany 165  0

Valašské Meziříčí
 1. Hlavica Kristian TJ Kelč 236 18
 2. Janča Martin KK Kroměříž 229 14
 3. Adámek Filip TJ Spartak Přerov 228 12
 4. Staňo Marek TJ H. Benešov 225  9
 5. Novák Antonín TJ Sok. Luhačovice 223  7
 6. Műckstein Jonáš TJ Sok. Chvalíkovice 220  5
 7. Šlechta David KK Kroměříž 214  3
 8. Vítek Denis TJ Sok. Chvalíkovice 212  3
 9. Unger Martin KK Kroměříž 208  2
 10. Piterka D. Samuel TJ Jis. Rýmařov 191  0
 11. Nosek Jakub TJ Sok. Chvalíkovice 189  0
 12. Červeňák Tomáš TJ Spartak Přerov 186  0
 13. Fryčka Šimon KK Hag. Opava 186  0
 14. Juračka Matyáš KK Kroměříž 169  0
 15. Binar Vojtěch TJ Sok. Chvalíkovice 155  0

Blansko
 1. Havranová Andrea HKK Olomouc 244 19
 2. Burianová Linda TJ Kunžak 238 15
 3. Vytisková Štěpánka TJ Sp. Pelhřimov 236 13
 4. Dobšíková Natálie TJ BOPO Třebíč 230  9
 5. Vrbová Karolína TJ Kunžak 230  8
 6. Mikelová Růžena HKK Olomouc 215  4
 7. Carvová Kateřina TJ Sp. Pelhřimov 212  3
 8. Šupálková Martina Baník Ratíškovice 204  1
 9. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor 196  0
 10. Vidlářová Tereza KK Vyškov 192  0
 11. Pliešovská Jana TJ Sp. Pelhřimov 175  0
 12. Palánková Nikola TJ Sokol Vracov 174  0
 13. Valentová Tereza TJ Sokol Vracov 158  0

Kutná Hora
 1. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 277 31
 2. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 264 19
 3. Plačková Sára TJ Sokol Kolín 262 14
 4. Procházková Markéta SK Kosmonosy 257 13
 5. Holcová Stela Centropen Dačice 207  2

STARŠÍ ŽÁKYNĚ



Strana 23http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 11. 3. 2013=

Náchod
 1. Brožková Nina SKK Náchod 275 30
 2. Majerová Kateřina SKK Náchod 259 17
 3. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 216  4
 4. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec 215  3
 5. Fejfarová Martina SKK Vrchlabí 168  0

Plzeň
 1. Dvořáková Michaela TJ Sok. Chýnov 284 38
 2. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 281 32
 3. Kvačová Kristýna CB Dobřany 264 20
 4. Hrádková Dominika CB Dobřany 255 15
 5. Varmužová Lucie SKK Rokycany 239 10
 6. Málková Bára CB Dobřany 238  9
 7. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 234  7
 8. Přibáňová Nikola CB Dobřany 231  7
 9. Šilhavá Denisa CB Dobřany 227  6
 10. Přibylová Olga CB Dobřany 225  5
 11. Utikalová Karoline TJ Jis. Hazlov 220  4
 12. Fürstová Kateřina SKK Rokycany 212  3
 13. Šlajsová Lucie CB Dobřany 190  0
 14. Mafková Kateřina CB Dobřany 181  0

Valašské Meziříčí
 1. Starchoňová Barbora TJ Jis. Rýmařov 256 22
 2. Stehlíková Hana KC Zlín 255 20
 3. Matlachová Michaela KC Zlín 251 17
 4. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 250 14
 5. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 246 12
 6. Janyšková Barbora TJ Sok. Sedlnice 241 10
 7. Sobotíková Adéla TJ Sok. Sedlnice 225  5
 8. Nesvadbová Markéta KC Zlín 223  5
 9. Trávníčková Eva TJ H. Benešov 218  4
 10. Červenková Jana KC Zlín 203  1
 11. Jelínková Anna TJ H. Benešov 198  0
 12. Predmeská Magd. KK Hag. Opava 177  0
 13. Uličná Lucie TJ Tatran Litovel 170  0
 14. Vichová Barbora TJ Sok. Chvalíkovice 167  0
 15. Zákoutská Daniela TJ H. Benešov 155  0

Blansko
 1. Maroušek Bohumil TJ Lok. Č. Velenice 252 21
 2. Běhoun Marek TJ Jis. N. Bystřice 252 18
 3. Krajzinger Josef HKK Olomouc 249 15
 4. Baldík Jiří TJ Lok. Č. Velenice 238 11
 5. Kovář Michal TJ Sp. Pelhřimov 236 10
 6. Uhlík Adam TJ Sokol Vracov 232  8

STARŠÍ ŽÁCI

 7. Vlach Jiří CHJK Jihlava 230  6
 8. Kopřiva David TJ Sokol Vracov 230  6
 9. Pitrák Lukáš TJ Sp. Pelhřimov 215  3
 10. Pres Petr TJ Sokol Vracov 211  3
 11. Stránský Jindřich TJ Jis. N. Bystřice 208  2
 12. Jelínek Tomáš KK Vyškov 192  0
 13. Gaspar Aleš TJ Sokol Vracov 188  0
 14. Douda Dominik CHJK Jihlava 135  0

Kutná Hora
 1. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 264 25
 2. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 261 21
 3. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 260 18
 4. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 250 12
 5. Pernica Michal KK PSJ Jihlava 244 10
 6. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 235  7
 7. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 230  6
 8. Jírovec Vít TJ Boh. Poděbrady 224  5
 9. Pospíchal Tomáš TJ Centr. Dačice 222  5
 10. Kvasil Jan TJ Sokol Kolín 217  4
 11. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 207  2
 12. Slavík David TJ Sok. Č. Pečky 187  0

Náchod
 1. Perchlík Václav KK Vysoké Mýto 258 23
 2. Rickwood Michal TJ Lok. Č. Třebová 249 18
 3. Bouda Daniel TJ Červ. Kostelec 238 14
 4. Stára David SKK Náchod 229 10
 5. Urbánek David Start Rychnov n. K. 228  9
 6. Abel Dan Start Rychnov n. K. 224  7
 7. Bajer Lukáš SKK Náchod 219  5
 8. Stančík Matěj Start Rychnov n. K. 215  3
 9. Balcar Marek SKK Náchod 211  3
 10. Ruffer Daniel SKK Náchod 193  0
 11. Dvořák Marek Start Rychnov n. K. 188  0
 12. Zítko Dominik SKK Vrchlabí 184  0
 13. Hofman Kamil TJ Červ. Kostelec 182  0
 14. Nosek Patrik TJ Lok. Trutnov 180  0
 15. Chalupník Matěj KK Vysoké Mýto 176  0
 16. Klossovski Daniel TJ Loko Trutnov 175  0
 17. Kollert Vojtěch TJ Červ. Kostelec 168  0
 18. Pecza Ondřej KK Vysoké Mýto 149  0

Plzeň
 1. Bína Ondřej TJ Jis. Hazlov 265 25
 2. Mikeš Martin Tatr. Lomnice n. L 262 20
 3. Slipka Jan TJ Tatr. Lomnice n. L. 260 18
 4. Nosek Jan Tatr. Lomnice n. L 257 15
 5. Bulant Jaroslav TJ Jis. Hazlov 238  8
 6. Veselý Jiří SKK Rokycany 237  8



Strana 24http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

 7. Baštýř Marek Tatr. Lomnice n. L 227  6
 8. Parýzek Matyáš SKK Rokycany 220  4
 9. Majer Matěj TJ Kuželky Holýšov 200  0
 10. Novotný Dominik SK Škoda VS Plzeň 186  0

Valašské Meziříčí
 1. Dolák Martin TJ Zbroj. Vsetín 275 30
 2. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 263 22
 3. Novák Vojtěch SKK Dubňany 245 14
 4. Kunc Vratislav TJ Sok. Luhačovice 229  9

 5. Matlach David KC Zlín 223  7
 6. Ambruzs Ondřej TJ Sok. Chvalíkovice 222  6
 7. Starchoň Jan TJ Jis. Rýmařov 221  5
 8. Plášek Miroslav TJ Zbroj. Vsetín 216  4
 9. Müller Radek TJ Tatran Litovel 213  3
 10. Bartoš Martin TJ Spartak Přerov 209  2
 11. Krumpolec Leoš TJ Spartak Přerov 206  2
 12. Janošek Jakub TJ Kelč 192  0
 13. Kaluža David TJ H. Benešov 186  0
 14. Dostál Milan TJ Spartak Přerov 160  0

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 11. 3. 2013=

Nahoře vítězové jednotlivých katerorií na turnaji v Kutné Hoře

Dole foto z Plzně



Strana 25http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 11. 3. 2013=

Pořadí po 6. turnaji

 1. Bártková Barbora TJ H. Benešov 87 235,3
 2. Pýchová Barbora TJ Jis. N. Bystřice 81 238,8
 3. Fišerová Valérie CB Dobřany 81 238,2
 4. Vítová Kateřina SK Kosmonosy 77 237,8
 5. Mafková Michaela CB Dobřany 74 235,7
 6. Molová Veronika TJ Jis. N. Bystřice 72 237,7
 7. Provazníková M. CB Dobřany 62 235,3
 8. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov 62 225,5
 9. Zemanová Mark. TJ BOPO Třebíč 61 233,5
 10. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 59 235,6
 11. Košuličová Kryst. Baník Ratíškovice 55 230,6
 12. Jadlovská Viktoria SK Kosmonosy 52 226,7
 13. Kvačová A. Klára CB Dobřany 50 228,2
 14. Stellnerová Karol. TJ Jis. N. Bystřice 50 225,8
 15. Mikesková Lucie TJ Jis. Rýmařov 47 219,2
 16. Siegertová Nikola SKK Rokycany 45 231,3
 17. Tobolová Klára TJ Sok. Sedlnice 45 220,8
 18. Horková Veronika TJ Kuželky Holýšov 43 227,0
 19. Olivová Michaela TJ BOPO Třebíč 40 215,7
 20. Vébrová Martina CB Dobřany 37 229,0

 1. Repčík David TJ Jis. Hazlov 122 258,0
 2. Dúška Lukáš Sn Kamenice n. L. 108 257,4
 3. Kocanda Milan TJ N. Město na M. 96 249,6
 4. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 96 248,7
 5. Janča Martin KK Kroměříž 91 247,8
 6. Hofman Denis SKK Náchod 88 248,0
 7. Mikuláštík Filip TJ Silon Sez. Ústí 87 248,8
 8. Dřevecký Milan Start Rychnov n. K. 83 244,8
 9. Mazák František TJ Jis. Hazlov 80 240,0
 10. Baudyš Jan TJ Jis. N. Bystřice 76 239,8
 11. Schüller Dominik Baník Ratíškovice 75 239,5
 12. Hlavica Kristian TJ Kelč 74 232,3
 13. Vrecko Martin TJ Jis. N. Bystřice 70 239,5
 14. Baudyš Michal TJ Jis. N. Bystřice 65 231,2
 15. Soukup Jaroslav SKK Jičín 65 231,0
 16. Matula Adam KK PSJ Jihlava 61 234,0
 17. Koplík Tomáš Baník Ratíškovice 61 233,7
 18. Havlíček Jan TJ Jis. N. Bystřice 58 232,8
 19. Ševčík Richard TJ ČKD Blansko 52 229,2
 20. Adámek Filip TJ Spartak Přerov 52 222,3

 1. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 117 259,0
 2. Varmužová Lucie SKK Rokycany 103 252,5
 3. Dvořáková Mich. TJ Sok. Chýnov 103 250,3
 4. Janyšková B. TJ Sok. Sedlnice 102 245,1
 5. Hrádková Dom. CB Dobřany 99 255,8
 6. Stehlíková Hana KC Zlín 92 244,5
 7. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 87 248,5
 8. Hemerková Dom. SK Plaston Šluknov 85 240,4
 9. Černušková S. TJ Silon Sez. Ústí 84 247,6
 10. Málková Bára CB Dobřany 82 246,0
 11. Brožková Nina SKK Náchod 81 242,3
 12. Kovaříková Karol. SK Kosmonosy 75 245,8
 13. Starchoňová B. TJ Jis. Rýmařov 75 229,1
 14. Plačková Sára TJ Sokol Kolín 72 246,2
 15. Procházková M. SK Kosmonosy 65 242,6
 16. Vytisková Štěp. TJ Sp. Pelhřimov 65 216,5
 17. Sobotíková Adéla TJ Sok. Sedlnice 64 236,6
 18. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor 61 232,5
 19. Kvačová Kristýna CB Dobřany 57 239,5
 20. Majerová Kateřina SKK Náchod 56 236,0

 1. Rickwood Michal TJ Lok. Č. Třebová 120 256,4
 2. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 115 257,2
 3. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 103 256,6
 4. Bulant Jaroslav TJ Jis. Hazlov 94 246,8
 5. Dolák Martin TJ Zbroj. Vsetín 92 241,3
 6. Stára David SKK Náchod 91 249,1
 7. Novák Vojtěch SKK Dubňany 89 245,0
 8. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 87 250,4
 9. Urbánek David Start Rychnov n. K. 82 246,6
 10. Mikeš Martin Tatr. Lomnice n. L 80 242,3
 11. Krajzinger Josef HKK Olomouc 79 240,0
 12. Maroušek Boh. TJ Lok. Č. Velenice 79 235,3
 13. Bína Ondřej TJ Jis. Hazlov 79 215,2
 14. Kovář Michal TJ Sp. Pelhřimov 77 241,6
 15. Pernica Michal KK PSJ Jihlava 66 238,3
 16. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 65 236,8
 17. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 64 239,5
 18. Veselý Jiří SKK Rokycany 64 237,5
 19. Pospíchal Tomáš TJ Centr. Dačice 62 237,3
 20. Abel Dan Start Rychnov n. K. 59 237,5

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

MLADŠÍ ŽÁCI

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

STARŠÍ ŽÁCI

Pořadí na dalších místech neleznete na webu soutěže. Postupuje nejlepších 16 v každé katerorii. Není třeba posílat 
žádnou přihlášku. Pouze prosím, abyste dali vědět, kdyby některý postupující nemohl na finále přijet!


